2


Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис




Р Е Ш Е Н И Е    904

от   17  декември   2025 година


ЗА УВЕЛИЧАВАНЕ НА КАПИТАЛА НА „ФИЛМОВА СТУДИЯ ВРЕМЕ” ЕООД

На основание чл. 137, ал. 1, т. 4 във връзка с чл. 148, ал. 1, т. 2 и чл. 135, ал. 1, т. 1 от Търговския закон и чл. 13 и чл. 15, ал. 1 от Закона за публичните предприятия


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Дава съгласие държавата да увеличи капитала на „ФИЛМОВА СТУДИЯ ВРЕМЕ” ЕООД с увеличаване на дяловете на едноличния собственик.
2. Увеличаването на капитала да се формира от парична вноска в размер на 153 000 лв. от бюджета на Министерството на културата, осигурени с Постановление № 332 на Министерския съвет от 2025 г. за одобряване на вътрешнокомпенсирани промени на утвърдените разходи по области на политики/бюджетни програми и финансиране на бюджетното салдо по бюджета на Министерството на културата за 2025 г.
3. Министърът на културата в качеството си на орган, упражняващ правата на държавата като едноличен собственик на капитала, да предприеме необходимите действия за вземане на решение за увеличаване на капитала на „ФИЛМОВА СТУДИЯ ВРЕМЕ” ЕООД със сумата 153 000 лв. чрез записване на нови дялове с номинална  стойност 10 лв. за всеки един дял.
4. Органите на управление на дружеството по т. 1 да организират вписването на съответните промени в Търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел при Агенцията по вписванията.
5. Средствата от увеличението на капитала по т. 2 да се разходват за  извършване на плащания за принудително събирани публични задължения на дружеството.
6. Контролът по разходването на средствата по т. 2 се осъществява от министъра на културата.
7. Решението влиза в сила от датата на приемането на Постановление № 332 на Министерския съвет от 2025 г. за одобряване на вътрешнокомпенсирани промени на утвърдените разходи по области на политики/бюджетни програми и финансиране на бюджетното салдо по бюджета на Министерството на културата за 2025 г.



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



